

Výkaz výměr - výměna oken na ZŠ Lada (I.stupeň, 2.NP)

č.pol.	Název položky	počet ks	m.j.	cena za jednotku	cena celkem
výplně otvorů - okna					
1	demontáž stávajících dřevěných oken 1200x2400 mm	6	ks	447,37	2 684,22
2	demontáž stávajících dřevěných oken 2400x2400 mm	15	ks	447,37	6 710,55
3	demontáž stávajících dřevěných oken 3600x2400 mm	2	ks	447,37	894,74
4	demontáž stávajících dřevěných oken 1200x2100 mm	4	ks	447,37	1 789,48
5	dodávka a montáž oken plastových bílých členěných 1200 x 2400 mm s izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 W/m ² K, včetně ovládacího táhla horního okna a žaluzií (specifikace dle PD - pozice č. 1)	3	ks	10 023,18	30 069,54
6	dodávka a montáž oken plastových bílých členěných 1200 x 2400 mm s izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 W/m ² K, včetně žaluzie (specifikace dle PD - pozice č. 2)	3	ks	6 299,18	18 897,54
7	dodávka a montáž oken plastových bílých členěných 2400 x 2400 mm s izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 W/m ² K, včetně ovládacího táhla horního okna a žaluzií . Upozornění: 13 horních oken s ovládacím táhlem bude na levé straně a 2 horní okna s ovládacím táhlem na pravé straně při pohledu na fasádu z venkovního prostoru (specifikace dle PD - pozice č.1 a2 vzhledem k ventilačnímu křídlu umístěnému ve združeném okně).	15	ks	14 990,18	224 852,69
8	dodávka a montáž oken plastových bílých členěných 3600 x 2400 mm s izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 W/m ² K, včetně ovládacího táhla horního okna a žaluzií . Upozornění: horní okna s ovládacím táhlem na levé straně budou umístěna na krajích okna (specifikace dle PD - pozice č.1 a 2 vzhledem k ventilačnímu křídlu umístěnému ve združeném okně).	2	ks	27 710,18	55 420,36
9	dodávka a montáž oken plastových bílých členěných 1200x2100 mm s izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 W/m ² K, včetně ovládacího táhla horního okna a žaluzií (specifikace dle PD - pozice č.3).	4	ks	9 421,18	37 684,72
výplně otvorů celkem					379 003,83
Konstrukce doplňkové stavební					
10	demontáž stávajících meziokenních vložek 300 x 2400	3	ks	283,50	850,51
11	demontáž stávajících meziokenních vložek 500 x 2400	4	ks	283,50	1 134,02
12	demontáž stávajících meziokenních vložek 600 x 2400	14	ks	283,50	3 969,06
13	demontáž stávajících meziokenních vložek 900 x 2400	2	ks	283,50	567,01
14	demontáž stávajících meziokenních vložek 1100 x 2400	1	ks	283,50	283,50
15	demontáž stávajících meziokenních vložek 1200 x 2400	1	ks	283,50	283,50
16	dodávka a montáž meziokenních vložek MIV 300 x 2400 mm specifikace dle PD	3	ks	6 873,65	20 620,96

17	dodávka a montáž meziokenních vložek MIV 500 x 2400 mm, specifikace dle PD	4	ks	7 330,65	29 322,61
18	dodávka a montáž meziokenních vložek MIV 600 x 2400 mm, specifikace dle PD	14	ks	7 559,65	105 835,14
19	dodávka a montáž meziokenních vložek MIV 680 x 2400 mm, specifikace dle PD	1	ks	7 743,65	7 743,65
20	dodávka a montáž meziokenních vložek MIV 900 x 2400 mm, specifikace dle PD	3	ks	8 246,65	24 739,96
21	dodávka a montáž meziokenních vložek MIV 1200 x 2400 mm, specifikace dle PD	1	ks	8 933,65	8 933,65
22	vnitřní malba (17m ²) MIV - nátěr bílý - 2x	34	m ²	101,12	3 438,00
23	venkovní nátěr fasádní barvou MIV (17m ²) - 2x, odstín okr	34	m ²	881,97	29 987,00
24	zednické začistiění	1	soubor	49 632,00	49 632,00
25	výmalba omítek po opravě	20	m ²	45,00	900,00
Konstrukce doplňkové stavební celkem					288 240,57

parapety					
26	demontáž stávajícího venkovního parapetu š. 200 mm	71,2	m	1,00	71,20
27	dodávka a montáž venkovního průběžného parapetu z poplastovaného plechu š. 200 mm	71,2	m	321,85	22 915,58
28	demontáž stávajících vnitřních dřevěných parapetů	40	m	1,00	40,00
29	dodávka a montáž vnitřní parapetní desky š. 150 mm	40	m	181,00	7 240,00
parapety celkem					30 266,78

Ostatní					
30	naložení, odvoz a likvidace sutí na řízenou skládku	1	soubor	17 535,40	17 535,40
31	montážní plošina, lešení	1	soubor	10 000,00	10 000,00
32	zařízení staveniště	1	soubor	100,00	100,00
33	přesun hmot a mimostaveništní doprava	1	%	7 350,47	7 350,47
34	náklady na činnosti dle SOD čl. II odst. 2.4	1	soubor	10 000,00	10 000,00
ostatní celkem					44 985,87

Cena bez DPH	742 497,00
DPH 21 %	148 500,00
Cena včetně DPH	890 997,00